Совет Альметьвского сельского поселения

Елабужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№  162

           от 4 февраля   2015 года

О работе главы  Альметьевского

сельского поселения за 2014 г.

          Заслушав и обсудив выступление главы Альметьевского сельского поселения, Совет Альметьевского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1.  Работу главы Альметьевского сельского поселения за 2014г.    считать  удовлетворительной.

Глава  Альметьевского
сельского поселения

  Р.Т. Мингалеева